
HANDLINGSPLAN 
SNABBDIAMANTENTM

Namn på idén

Vad går idén ut på i korta 
drag?

Vilka resultat och 
vilken nytta uppnås vid 
genomförandet av idén?
(förbättring, effektivisering 
besparing, bättre arbetsklimat, 
nöjdare kunder…)

Vad är det viktigaste som 
behövs göras för att få 
idén genomförd?

Aktivitet

1.

2.

3.

4.

5.

När ska idén/
delaktiviteterna vara 
genomförda?

 

Vem/vilka ska genomföra 
idén? 
(namn, e-mejl)
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